
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДАНИЛОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 февраля 2023 года                                              № МДА-01-03-25 

 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Даниловский от 13 декабря 

2022 года № МДА-01-03-99 «О 

бюджете муниципального округа 

Даниловский на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом 

города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в городе Москве», в соответствии с  пунктом 2 части 1 

статьи 6 Устава муниципального округа Даниловский, разделом 13 Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном округе Даниловский,  

Совет депутатов муниципального округа Даниловский решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Даниловский от 13 декабря 2022 года № МДА-01-03-99 «О бюджете 

муниципального округа Даниловский на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1.1. решения изложить в следующей редакции: «1.1.1. общий 

объем доходов бюджета муниципального округа Даниловский в сумме 28 851,4 

тыс. руб.»; 

1.2.  Пункт 1.1.2. решения изложить в следующей редакции: «1.1.2. об-

щий объем расходов бюджета муниципального округа Даниловский в сумме 

28 851,4 тыс. руб.»; 
1.3. Изложить приложение 1 к решению в новой редакции (приложение 1); 
1.4. Изложить приложение 2 к решению в новой редакции (приложение 2); 
1.5. Изложить приложение 3 к решению в новой редакции (приложение 3). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа 

Даниловский. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Даниловский Григорьеву Л.В. 

 

Глава муниципального округа  

Даниловский        Л.В. Григорьева 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Даниловский 

от 21.02.2023 г. 

№ МДА-01-03-25 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Даниловский 

от 13 декабря 2022 года 

№ МДА-01-03-99 

 
 

Доходы бюджета муниципального округа Даниловский  

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

           тыс. руб. 
 

 

Код бюджетной 

классификации 

Российской Федерации 

Наименование показателей 
2023 

год 

 

2024 

год 

 

2025 

год 

1 00 00000 00 0000 000 
НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 
28 851,4 24 086,4 24 086,4 

1 01 00000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 
25 971,4 24 086,4 24 086,4 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц  25 971,4 24 086,4 24 086,4 

1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц 

с доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление 

и уплата налога осуществляются 

в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

25 711,4 23 845,4 23 845,4 

1 01 02020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц 

с доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной 

практикой, адвокатов, 

26,0 24,0 24,0 



учредивших адвокатские 

кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной 

практикой в соответствии со 

статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц 

с доходов, полученных 

физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской 

Федерации 

234,0 217,0 217,0 

2 00 00000 00 0000 000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  

ПОСТУПЛЕНИЯ 
2 880,0   

2 02 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы РФ 
2 880,0   

2 02 49999 00 0000 150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам 
2 880,0   

2 02 49999 03 0000 150 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения  

2 880,0   

ИТОГО ДОХОДОВ 28 851,4 24 086,4 24 086,4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Даниловский 

от 21.02.2023 г. 

№ МДА-01-03-25 
 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Даниловский 

от 13 декабря 2022 года 

№ МДА-01-03-99 
 

Расходы бюджета муниципального округа Даниловский по разделам, подразделам, целевым статьям  

и видам расходов бюджетной классификации на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

    тыс. руб. 

 

 

Наименование Раздел, 

подраз 

дел 

Целевая 

статья 

Вид 

расходов 

2023 

год 

Плановый 

период 

2024 

год 

2025 

год 

аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Даниловский 
900   28 851,4 23 484,2 22 882,1 



Общегосударственные вопросы 01 00   23 365,7 18 600,7 18 600,7 

Функционирование законодательных (представительных) 

органов государственной власти и представительных 

органов муниципальных образований 

01 03   3 114,0 234,0 234,0 

Депутаты Совета депутатов муниципального округа  01 03 
31А  

0100200 
 234,0 

 

234,0 

 

234,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
01 03 

31А  

0100200 
200 234,0 234,0 234,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
01 03 

31А  

0100200 
240 234,0 234,0 234,0 

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных 

округов в целях повышения эффективности осуществления 

советами депутатов муниципальных округов переданных 

полномочий города Москвы 

0103 
33А  

0400100 
 2 880,0   

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

0103 33А 0400100 100 2 880,0   

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
0103 33А 0400100 120 2 880,0   

Функционирование Правительства Российской Федерации, 

высших исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации, местных администраций 

01 04   20 115,6 18 230,6 18 230,6 

Руководитель аппарата Совета депутатов  01 04 
31Б  

0100100 
 4 559,6 4 559,6 4 559,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

01 04 
31Б  

0100100 
100 4 480,0 4 480,0 4 480,0 



Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
01 04 

31Б  

0100100 
120 4 480,0 4 480,0 4 480,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
01 04 

31Б  

0100100 
200 79,6 79,6 79,6 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
01 04 

31Б 

 0100100 
240 79,6 79,6 79,6 

Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов 

муниципального округа в части содержания 

муниципальных служащих для решения вопросов местного 

значения 

01 04 
31Б  

0100500 
 15 265,6 13 380,6 13 380,6 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

01 04 
31Б  

0100500 
100 12 268,6 9 814,6 9 814,6 

Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
01 04 

31Б  

0100500 
120 12 268,6 9 814,6 9 814,6 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
01 04 

31Б  

0100500 
200 2 977,0 3 546,0 3 546,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
01 04 

31Б  

0100500 
240 2 977,0 3 546,0 3 546,0 

Иные бюджетные ассигнования 
01 04 

31Б  

0100500 
800 20,0 20,0 20,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 
01 04 

31Б  

0100500 
850 20,0 20,0 20,0 

Прочие расходы в сфере здравоохранения  01 04 
35Г 

0101100 
 290,4 290,4 290,4 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами 

01 04 
35Г  

0101100 
100 290,4 290,4 290,4 



Расходы на выплаты персоналу государственных 

(муниципальных) органов 
01 04 

35Г  

0101100 
120 290,4 290,4 290,4 

Резервные фонды 01 11   50,0 50,0 50,0 

Резервный фонд, предусмотренный органами местного 

самоуправления 
01 11 

32А  

0100000 
 50,0 50,0 50,0 

Резервные средства 01 11 
32А  

0100000 
870 50,0 50,0 50,0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   86,1 86,1 86,1 

Уплата членских взносов на осуществление деятельности 

Совета муниципальных образований города Москвы 
01 13 

31Б  

0100400 
 86,1 86,1 86,1 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 
31Б  

0100400 
800 86,1 86,1 86,1 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 13 
31Б  

0100400 
850 86,1 86,1 86,1 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 
03 14  

 
700,0 700,0 700,0 

Мероприятия по гражданской обороне, предупреждение 

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности 
03 14 

35Е 

0101400 
 

700,0 700,0 700,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
03 14 

35Е 

0101400 
200 700,0 700,0 700,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
03 14 

35Е 

0101400 
240 700,0 700,0 700,0 

Профессиональная подготовка, переподготовка и 

повышение квалификации 
07 05   80,0 80,0 80,0 

Руководитель аппарата Совета депутатов  07 05 
31Б  

0100100 
 30,0 30,0 30,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
07 05 

31Б  

0100100 
200 30,0 30,0 30,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 07 05 31Б 240 30,0 30,0 30,0 



государственных (муниципальных) нужд  0100100 

Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов 

муниципального округа в части содержания 

муниципальных служащих для решения вопросов местного 

значения 

07 05 
31Б  

0100500 
 50,0 50,0 50,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
07 05 

31Б  

0100100 
200 50,0 50,0 50,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
07 05 

31Б 

 0100100 
240 50,0 50,0 50,0 

Культура, кинематография 08 00   1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04   1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Праздничные и социально-значимые мероприятия для 

населения 
08 04 

35Е  

0100500 
 1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
08 04 

35Е  

0100500 
200 

1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
08 04 

35Е  

0100500 
240 

1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Социальная политика  10 00   2 055,2 2 055,2 2 055,2 

Пенсионное обеспечение 10 01   1 116,0 1 116,0 1 116,0 

Доплаты к пенсиям муниципальным служащим города Москвы 10 01 
35П  

0101500 
 1 116,0 1 116,0 1 116,0 

Межбюджетные трансферты 10 01 
35П  

0101500 
500 1 116,0 1 116,0 1 116,0 

Иные межбюджетные трансферты  10 01 
35П  

0101500 
540 1 116,0 1 116,0 1 116,0 

Другие вопросы в области социальной политики 10 06   939,2 939,2 939,2 

Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим 

на пенсию 
10 06 

35П  

0101800 
 939,2 939,2 939,2 



Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 06 
35П  

0101800 
300 939,2 939,2 939,2 

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных выплат 
10 06 

35П  

0101800 
320 939,2 939,2 939,2 

Средства массовой информации 12 00   1 250,5 648,3 46,2 

Периодическая печать и издательства 12 02   102,5 40,0 0,0 

Информирование жителей округа  12 02 
35Е  

0100300 
 102,5 40,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
12 02 

35Е  

0100300 
200 62,5 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
12 02 

35Е  

0100300 
240 62,5 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 12 02 
35Е  

0100300 
800 40,0 40,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 12 02 
35Е  

0100300 
850 40,0 40,0 0,0 

Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04   1 148,0 608,3 46,2 

Информирование жителей округа  12 04 
35Е  

0100300 
 1 148,0 608,3 46,2 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
12 04 

35Е  

0100300 
200 1 148,0 608,3 46,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 
12 04 

35Е  

0100300 
240 1 148,0 608,3 46,2 

ВСЕГО расходов    28 851,4 23 484,2 22 882,1 



  

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Даниловский 

от 21.02.2023 г. 

№ МДА-01-03-25 

 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Даниловский 

от 13 декабря 2022 года 

№ МДА-01-03-99 
 

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Даниловский на 2023 год  

и плановый период 2024 и 2025 годов 

    тыс. руб. 

 

 

Наименование  Код 

вед-ва 

Раздел, 

под-

раздел 

ЦС ВР 2023 год Плановый период 

2024 год 2025 год 

аппарат Совета депутатов 

муниципального округа 

Даниловский 

900 

   

28 851,4 23 484,2 22 882,1 

Общегосударственные вопросы 900 01 00   23 365,7 18 600,7 18 600,7 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

900 01 03   3 114,0 234,0 234,0 



  

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

Депутаты Совета депутатов 

муниципального округа  
900 01 03 31А 01002000  234,0 

 

234,0 

 

234,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 03 
31А  

0100200 
200 234,0 234,0 234,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 01 03 
31А  

0100200 
240 234,0 234,0 234,0 

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

округов в целях повышения 

эффективности осуществления 

советами депутатов 

муниципальных округов 

переданных полномочий города 

Москвы 

900 0103 
33А  

0400100 
 2 880,0   

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

 

900 0103 33А 0400100 100 2 880,0   

Расходы на выплаты персоналу 900 0103 33А 0400100 120 2 880,0   



  

государственных (муниципальных) 

органов 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

900 01 04   20 115,6 18 230,6 18 230,6 

Руководитель аппарата Совета 

депутатов  900 01 04 
31Б  

0100100 
 4 559,6 4 559,6 4 559,6 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 04 
31Б  

0100100 
100 4 480,0 4 480,0 4 480,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

900 01 04 
31Б  

0100100 
120 4 480,0 4 480,0 4 480,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 04 
31Б  

0100100 
200 79,6 79,6 79,6 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 01 04 
31Б  

0100100 
240 79,6 79,6 79,6 

Обеспечение деятельности аппарата 

Совета депутатов муниципального 
900 01 04 31Б   15 265,6 13 380,6 13 380,6 



  

округа в части содержания 

муниципальных служащих для 

решения вопросов местного 

значения 

0100500 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами 

управления государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 04 
31Б  

0100500 
100 12 268,6 9 814,6 9 814,6 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

900 01 04 
31Б  

0100500 
120 12 268,6 9 814,6 9 814,6 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 04 
31Б  

0100500 
200 2 977,0 3 546,0 3 546,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 01 04 
31Б  

0100500 
240 2 977,0 3 546,0 3 546,0 

Иные бюджетные ассигнования  
900 01 04 

31Б  

0100500 
800 20,0 20,0 20,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
900 01 04 

31Б  

0100500 
850 20,0 20,0 20,0 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 
900 01 04 

35Г  

0101100 
 290,4 290,4 290,4 

Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

900 01 04 
35Г  

0101100 
100 290,4 290,4 290,4 



  

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

900 01 04 
35Г  

0101100 
120 290,4 290,4 290,4 

Резервные фонды 900 01 11   50,0 50,0 50,0 

Резервный фонд, предусмотренный 

органами местного 

самоуправления 

900 01 11 
32А  

0100000 
 50,0 50,0 50,0 

Иные бюджетные ассигнования  900 01 11 
32А  

0100000 
800 50,0 50,0 50,0 

Резервные средства 900 01 11 
32А  

0100000 
870 50,0 50,0 50,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 
900 01 13   86,1 86,1 86,1 

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности Совета 

муниципальных образований города 

Москвы 

900 01 13 
31Б  

0100400 
 86,1 86,1 86,1 

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 
31Б  

0100400 
800 86,1 86,1 86,1 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
900 01 13 

31Б  

0100400 
850 86,1 86,1 86,1 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной 

900 03 14  

 

700,0 700,0 700,0 



  

деятельности 

Мероприятия по гражданской 

обороне, предупреждение 

чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной 

безопасности 

900 03 14 
35Е 

0101400 

 

700,0 700,0 700,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 14 
35Е 

0101400 
200 700,0 700,0 700,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 03 14 
35Е 

0101400 
240 700,0 700,0 700,0 

Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

900 07 05   80,0 80,0 80,0 

Руководитель аппарата Совета 

депутатов  
900 07 05 

31Б  

0100100 
 30,0 30,0 30,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 07 05 
31Б  

0100100 
200 30,0 30,0 30,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 07 05 
31Б 

 0100100 
240 30,0 30,0 30,0 

Обеспечение деятельности 

аппарата Совета депутатов 

муниципального округа в части 

содержания муниципальных 

служащих для решения вопросов 

900 07 05 
31Б  

0100500 
 50,0 50,0 50,0 



  

местного значения 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

 

900 07 05 
31Б  

0100100 
200 50,0 50,0 50,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 07 05 
31Б 

 0100100 
240 50,0 50,0 50,0 

Культура, кинематография 900 08 00   1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 
900 08 04   1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Праздничные и социально значимые 

мероприятия для населения 
900 08 04 

35Е  

0100500 
 1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 08 04 
35Е  

0100500 
200 1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 08 04 
35Е  

0100500 
240 1 400,0 1 400,0 1 400,0 

Социальная политика 900 10 00   2 055,2 2 055,2 2 055,2 

Пенсионное обеспечение 900 10 01   1 116,0 1 116,0 1 116,0 

Доплаты к пенсиям 

муниципальным служащим города 

Москвы 

900 10 01 
35П  

0101500 
 1 116,0 1 116,0 1 116,0 

Межбюджетные трансферты 
900 10 01 

35П  

0101500 
500 1 116,0 1 116,0 1 116,0 

Иные межбюджетные трансферты 
900 10 01 

35П  

0101500 
540 1 116,0 1 116,0 1 116,0 



  

Другие вопросы в области 

социальной политики 
900 10 06   939,2 939,2 939,2 

Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 

900 10 06 
35П  

0101800 
 939,2 939,2 939,2 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 
900 10 06 

35П  

0101800 
300 939,2 939,2 939,2 

Социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

социальных выплат 

900 10 06 
35П  

0101800 
320 939,2 939,2 939,2 

Средства массовой информации 900 12 00   1 250,5 648,3 46,2 

Периодическая печать и 

издательства 
900 12 02   102,5 40,0 0,0 

Информирование жителей округа  
900 12 02 

35Е  

0100300 
 102,5 40,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 02 
35Е  

0100300 
200 62,5 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 12 02 
35Е  

0100300 
240 62,5 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 
35Е  

0100300 
800 40,0 40,0 0,0 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
900 12 02 

35Е  

0100300 
850 40,0 40,0 0,0 

Другие вопросы в области 

средств массовой информации 
900 12 04   1 148,0 608,3 46,2 

Информирование жителей округа  900 12 04 
35Е  

0100300 
 1 148,0 608,3 46,2 



  

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 04 
35Е 

 0100300 
200 1 148,0 608,3 46,2 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 

900 12 04 
35Е  

0100300 
240 1 148,0 608,3 46,2 

Итого расходов:     28 851,4 23 484,2 22 882,1 

 

 

 
 

 


